è%<xM^^\a          r__ J

d^ Obra*  \-\ I ^
ki^i •        1 oL 1 ^L

^ .      í) .

RMnattiita mu

rSmor9t*rla
CorrvsátoocM

dicosS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1118/2023 -Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 23 de outubro de 2023.

Memorando n 952/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15148/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

uzaJ

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

OCOLO - DP- ^CCC^^NiC

HORAS

ESSO

j^ww<tf.•awi-^hmmíisí:.**"  •(-.-ria    Vi^vjí.w.^^WRWíi.^^^"    4 :..%.->^*^a.^irtixr;i t. ^•^^.f PREFEITURA M'JN:^íPAL-DE CUBATÃOOfício n 1118/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Alessandro DonizetetferOliveira - Alessanuro Oliveira
Vereador - PL

Cubatão, 17 de o outubro de 2023.

Cubatão,  17 de outubro jle 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à manutenção na

iluminação pública na Rua Dom Idílio José Soares, próximo ao número 580, na

Vila Nova;

INDICAÇÃO N 1118/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

/•>.

Eng^.Marcos Silva Qiiarterolli..

Secretário Municipal de Obras

MARCOS SILVAMARCOS SILVA

•AF's 33,-34e-35/2024:Totaide-750ltimináriasde-

•450-W^•

O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

dias corridos; contados a partir^de • 2-1/02/2024, •

•data da emissão-das AF-S:

•Ressaltamos- estarmos aguardando- a>suplementa-

-ção-de-recursos orçamentários nas clotações-espe-

•cífiGas desta-^EMOB,-visandoà aquisiçãode-mais-

-equipamentos

•Portanto,-apresente solicitação foi incluída em-nos-

•sa-programação para atendimento.•

Cubatão, 20 de março de 2024^

•6&W"

Ata de-RP 24/2024—L-uminárias;--

••-AtadeRP-25/2024^BraçosdeLijminária-.

•Tão logo as citadas atas foramrecepcionadas nes

ta SEM6Bvprovidenciaremosasaquisiçõespropri'

•amente-ditasràs-quais-se-refletem-nas-Atitoriza"-

çõesde-Fornecimentoabaixorelacionadas:

•AF"28/20-24:-Totalde30GGrelêsfotoeletrônieos.-

• AF-29/2024:Totalde-30 braçosde tuminárias-.

•AF's 30,- 31-e-32/2024:-Totaide 750-lümináriasde

SEJUR
Sra; Secretária,

informamos-c|tie-o Pregão •Eletrônico 101/2023--

PA-1-4v264/2023-cujo objeto é oregistro-depre--

•çosde-equipamentospara-iluminação pútolica.res--

•taconcluídoe;doqtiai,-fòrarn-geradasassegtjirites-

•Atas de Registro dePreços:

••^••Atasde RP 23 e 26/2024-^ RelêsFoto eletrôn^

Processo N.de.

Fls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO